
Aktuální informace o magisterské státní zkoušce 
Norský jazyk a literatura (dle staré akreditace) 
 
Datum, zavedená do IS, na které se studenti přihlašují: 

30/6 2020 od 8.30  

MS TEAMS 

Písemku vzhledem k pandemické situaci výjimečně nerealizujeme. 

Každý ze studentů bude pozván na konkrétní čas, a to po hodinách. Nejprve 

proběhne obhajoba magisterské diplomové práce (nový prvek bude krátká 

prezentace v powerpoint ze strany studenta) Pak bude následovat ústní zkouška. 

Postup: obhajoba 20 min (pozor! Studenti si připraví prezentaci o čtyřech 

přehledných slidech, které budou česky komentovat) + ústní 30 min (pravidla jsou 

uvedena jinde, celá zkouška probíhá v norštině) 

ZKOUŠKA JE VEŘEJNÁ. 

Zkušební komise: 
Miluše Juříčková 
Karolína Stehlíková 
Bohumila Mia Fagertun Chocholoušová 
Pomocník: Mgr. Pavel Přibáň, který to bude technicky zabezpečovat. 
 
Studenti, kteří budou odevzdávat diplomku 15/5, odevzdávárna podle doporučení 
děkanátu otevřena a k dispozici. 
 
Studenti 
Podle abecedy 

Vedoucí práce oponent 

8.30 
Tereza Bystroňová 
(práce norsky) 

Miluše Juříčková Mia Fagertun 

9.30 
Adéla Ficová  
(práce anglicky) 

Karolína Stehlíková Mia Fagertun 

10.30 
Ľudmila Pavlíková 
(práce slovensky) 

Miluše Juříčková Pavel Přibáň 

11.30 
Šárka Stejskalová  
(práce česky) 

Miluše Juříčková Sylvie Stanovská 

12.30 
Klára Tučková  
(práce norsky) 

Miluše Juříčková Tomáš Bratina 

6. 5. 2020 


